

科左中旗保康工业园区给水、供热、燃气管道工程建设项目供热管道穿越铁路工程 - 平齐线 K170+443.31 - 3.0m防护套管工程 中标候选人公示

招标项目编号 (B1505002025082901001)

公示结束时间 : 2025-09-28 17:30:00

一、评标情况

【1】科左中旗保康工业园区给水、供热、燃气管道工程建设项目供热管道穿越铁路工程 - 平齐线 K170+443.31 - 3.0m防护套管工程施工 :

1 中标候选人基本情况 :

中标候选人第1名 : 陕西安通豪诚铁路工程有限公司 , 投标报价 : 685.1789万元 , 质量符合国家及行业标准 , 工期/交货期/服务期 : 60天 ;

中标候选人第2名 : 东铁(大连)建设有限公司 , 投标报价 : 684.1157万元 , 质量合格 , 工期/交货期/服务期 : 60天 ;

中标候选人第3名 : 山东鑫广铁路工程有限公司 , 投标报价 : 686.2144万元 , 质量符合国家及行业标准 , 工期/交货期/服务期 : 60天 ;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 :

中标候选人 (陕西安通豪诚铁路工程有限公司) 的项目负责人 : 刘英 , 项目经理 : 刘英 ; 注册编号:陕261222266258 ;

中标候选人 (东铁(大连)建设有限公司) 的项目负责人 : 王帅 , 项目经理 : 王帅 ; 辽221121449824 ;

中标候选人 (山东鑫广铁路工程有限公司) 的项目负责人 : 崔立波 , 项目经理 : 崔立波 ; 鲁1352014201617522 ;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求 :

中标候选人 (陕西安通豪诚铁路工程有限公司) 的资格能力要求 : 无 ;

中标候选人 (东铁(大连)建设有限公司) 的资格能力要求 : 无 ;

中标候选人 (山东鑫广铁路工程有限公司) 的资格能力要求 : 无 ;

【2】科左中旗保康工业园区给水、供热、燃气管道工程建设项目供热管道穿越铁路工程 - 平齐线 K170+443.31 - 3.0m防护套管工程监测 :

1 中标候选人基本情况 :

中标候选人第1名 : 湖南高铁智检科技有限公司 , 投标报价 : 39.5132万元 , 质量符合国家及行业标准 , 工期/交货期/服务期 : 60天 ;

中标候选人第2名 : 广州南方测绘科技股份有限公司 , 投标报价 : 37.66万元 , 质量符合国家及行业标准 , 工期/交货期/服务期 : 60天 ;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（湖南高铁智检科技有限公司）的项目负责人：邬亮，项目负责人：邬亮；201910008430000327；

中标候选人（广州南方测绘科技股份有限公司）的项目负责人：刘国光，项目负责人：刘国光；1901001019436；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（湖南高铁智检科技有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（广州南方测绘科技股份有限公司）的资格能力要求：无；

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内，对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1：科左中旗保康工业园区给水、供热、燃气管道工程建设项目供热管道穿越铁路工程 - 平齐线 K170+443.31 - 3.0m防护套管工程（项目编号：B1505002025082901001）于2025年9月23日9：00在通辽市公共资源交易中心科尔沁左翼中旗分中心开标。经过评标委员会对投标单位提交的投标文件进行认真比较和评审，现将评标结果进行如下公示。公示期间投标人可依法向有关部门投诉，投诉事项具体，签署投诉人真实姓名和有效联系方式的投诉书将被受理。公示时间：2025年09月24日-2025年09月28日质疑联系方式：招标单位：科左中旗产业园管理办公室 联系人：赵伟联系电话：15110054070招标代理机构：达信建设发展有限公司联系人：赵玮联系电话：18947155200监督单位：科尔沁左翼中旗交通局联系人：巴岭联系电话：15047477766如有质疑、投诉事项同时抄送至通辽市公共资源交易中心科左中旗分中心，联系电话：0475-3211508电子邮箱：kzzqfzx@163.com一、评标委员会推荐的中标候选人公示如下：科左中旗保康工业园区给水、供热、燃气管道工程建设项目供热管道穿越铁路工程 - 平齐线 K170+443.31 - 3.0m防护套管工程施工：第一名：陕西安通豪诚铁路工程有限公司（得分：87.7分）投标报价：6851789.00元工程质量：符合国家及行业标准计划工期：60天资质等级：铁路工程施工总承包三级、铁路电务工程专业承包三级项目经理：刘英；注册编号：陕261222266258技术负责人：顾向阳；B132421466安全员：万喜生；陕建安C3(2025)6607754施工员：李志国；0232410400005000115质量员：于海斌；0232410900005000116材料员：安然；0232411100005000094机械员：于柏明；0232411200005000098项目经理业绩：1、铁路道口改造2、朝阳油库铁路专用线维修改造施工企业业绩：1、科左中旗保康工业园区给水、供热、燃气管道工程建设项目输水及给水(中水)管道穿越铁路工程2、赤峰石油分公司油库铁路专用线改造工程3、扎兰屯油库铁路专用线安全隐患项目4、沈阳石油分公司林盛油库铁路专用线隐患治理工程项目第二名：东铁(大连)建设有限公司（得分：77.34分）投标报价：6841157.00元工程质量：合格计划工期：60天资质等级：铁路工程施工总承包贰级；铁路电气化工程专业承包贰级；项目经理：王帅；辽221121449824技术负责人：李大鹏；1528300747安全员：郭美；辽建安C2(2019)1505403施工员：刘建兴；0212210400006000054质量员：郑超；0212210900006000034项目经理业绩：无。企业业绩：1、大连湾振兴路南、佳宝路东、振连路北地块(大连湾国际社区城)新建住宅一期项目电力一次工程第三名：山东鑫广铁路工程有限公司（得分：75.34分）投标报价：6862144.00元工程质量：符合国家及行业标准计划工期：60天资质等级：铁路工程施工总承包贰级铁路电务工程专业承包贰级项目经理：崔立波；鲁1352014201617522技术负责人：侯恩进；鲁230800133301994安全员：宋佳；鲁建安C3(2018)8054412项目经理业绩：1、中国人民解放军32382部队铁路大修工程企业业绩：1、华能莱芜发电有限公司铁路专用线2、3号道口及厂内铁路道岔大修2、京沪线上行K625+877-K626+300边坡溜坍整治工程科左中旗保康工业园区给水、供热、燃气管道工程建设项目供热管道穿越铁路工程 - 平齐线 K170+443.31 - 3.0m防护套管工程监测：第一名：湖南高铁智检科技有限公司（得分：88.7分）投标报价：395132.00元工程质量：符合国家及行业标准计划工期：60天资质等级：无项目负责人：邬亮；201910008430000327监测工程师：董小卫；31620191101020014612监测工程师：周侨、彭巧威、刘帅项目负责人业绩：1、建设大道延长线(韦桑路-兴业路)与铁路立交工程施工监测2、海南省琼西北供水工程穿越铁路专项工程项目建设工程施工监测3、神国华华永州发电厂一期(2x1000MW)工程铁路专用线工程监督检查检测服务企

业绩：1、海南省琼西北供水工程穿越铁路专项工程项目建设工程施工监测2、宁城县穿越叶赤线综合管廊项目防护涵施工监测服务第二名：广州南方测绘科技股份有限公司（得分：76.83分）投标报价：376600.00元工程质量：符合国家及行业标准计划工期：60天资质等级：测绘甲级项目负责人：刘国光；1901001019436技术负责人：艾荣超；1801003009914监测工程师：刘彦斌、王江林、丁永祥、高国建项目负责人业绩：无。企业业绩：1、新疆煤制气外输管道广西支干线下穿铁路工程(衡柳铁路)既有桥墩监测技术协作合同否决的投标人名单以及否决理由：1.中国华西工程设计建设有限公司废标理由:未按照技术暗标制评审办法设置技术标(监测大纲)封皮，依据第二章投标人须知6.3.1条否决投标。二、招标文件设置为实质性要求和条件的内容施工标段：1、投标人需具有法人资格，需具备建设行政主管部门核发的铁路工程施工总承包三级及以上资质，需具备省级以上（含省级）建设主管部门颁发的有效期内的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力的施工企业。2、拟派项目经理需具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格(注册证书的注册单位名称必须与投标人名称一致)，并具备有效期内的B类安全考核合格证且无在建项目中担任职务。3、拟派项目管理机构人员需具备有效的相应执业资格或岗位证书。安全员需具备有效期内的C类安全考核合格证（备注：如投标单位当地实行人员证件电子化管理的，其人员证件扫描件中的二维码必须清晰可见，如现场无法识别导致不认可的后果由投标单位自行承担）。4、拟派往本项目管理机构人员需提供2024年9月至今连续6个月的社保缴纳证明(退休返聘人员只需提供退休返聘证明，入职时间不足的人员，自入职之月起算)。5、投标人需提供2024年9月至今至少1个月的依法纳税的证明材料（如税收为零申报，须提供证明材料；依法免税的投标人，应提供相应文件证明其依法免税；新成立的公司，如不满足以上时间规定，出具公司成立以来的依法纳税的证明材料）。6、投标人近年（2022年1月1日至今）至少完成一项类似项目业绩。7、根据“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的信息，投标人被列入“失信被执行人”的，招标人将拒绝其投标,需提供投标单位在该网站上的网页查询记录截图。8、投标人在全国建筑市场监管公共服务平台被计入黑名单、不良诚信记录的，招标人将拒绝其投标。需提供投标单位在该网站上的查询记录网页截图。9、根据《通辽市建筑市场诚信行为信息管理办法》（通住建发〔2020〕165号）文件规定，对被记录不良行为并经公示的建筑市场信用主体，在公示期限内，招标人有权拒绝潜在投标人参加投标（公示以通辽市住房和城乡建设局网站为准）。10、投标人、投标人的法定代表人、投标人拟派项目经理无行贿犯罪行为，否则不得参与本项目投标，需提供“中国裁判文书网”（wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪案件查询结果网页截图（2024年9月1日至今）。11、投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等形式，一经发现，其中标无效，并列入诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失。12、投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目投标。13、本次招标不接受联合体投标。监测标段：1、投标人需具备建设行政主管部门核发的工程勘察综合资质甲级或工程勘察专业类工程测量乙级及以上资质或具备自然资源部核发的乙级测绘以上资质（资质应在有效期内），在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工监测的能力。2、拟派项目负责人资格要求：项目负责人具有相关专业中级及以上职称。3、拟派本项目的项目管理机构人员须具备投标人2024年9月至今连续6个月为其缴纳社会保障资金加盖社保机构公章的个人缴费明细或可扫描二维码的网上查询截图并加盖投标人公章的证明材料（拟派人员新入职不满足上述时间要求的，需提供投标人与人员签订劳动合同至今为其缴纳社会保障资金的证明材料）及投标人2024年9月至今至少1个月依法纳税凭证（以税务机关或银行出具的凭证为准。新成立的公司如不满足以上时间规定的，出具公司成立以来近期依法缴纳税收的证明材料。依法免税、税收为零申报的，应提供相应文件证明其依法免税、零申报）4、投标人近年（2022年1月1日至今）至少完成一项类似项目业绩。5、根据《通辽市建筑市场诚信行为信息管理办法》（通住建发〔2020〕165号）文件规定，对被记录不良行为记录在公示期限内的投标人将被拒绝参加本项目投标（公示以通辽住房和城乡建设局网站为准）（提供网页截图）。6、投标单位、投标单位法定代表人被列入“失信被执行人名单”的，投标单位被列入“重大税收违法案件当事人”的，将被拒绝其投标（需提供投标单位在信用中国的查询记录截图）。投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn/）中列入违法失信企业名单（提供网页截图）。7、在全国建筑市场监管公共服务平台被计入黑名单、不良诚信记录的，招标人将拒绝其投标（需提供投标单位在该网站上的查询记录截图）（2024年9月至今）。8、投标人（企业）、企业法定代表人、无行贿犯罪，需提供中国裁判文书网查询行贿犯罪档案结果截图（2024年9月1日至今）。9、投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等形式，一经发现，其中标无效，并列入诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失。10、投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目投标。联系方式招标人:科左中旗产业园管理办公室地址:通辽市科左中旗保康镇联系人:赵伟联系电话:15110054070招标代理机构:达信建设发展有限公司地址:河南省新乡市新二街356号国贸大厦A座9楼联系人:赵玮联系电话:18947155200监督单位：科尔沁左翼中旗交通局联系人：巴岭电话15047477766；

2：公告发布媒介：（一）内蒙古自治区公共资源交易网（<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>）（二）中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）（三）内蒙古招标投标公共服务平台（<http://www.nmgztb.com.cn>）；

四、监督部门

本项目监督部门为**科尔沁左翼中旗交通运输局**。

五、联系人

招标人：**科左中旗产业园管理办公室**

地址：**通辽市科左中旗保康镇**

联系人：**赵伟**

电话：**15110054070**

邮件：**/**

招标代理机构：**达信建设发展有限公司**

地址：**河南省新乡市新二街356号国贸大厦A座9楼**

联系人：**赵玮**

电话：**18947155200**

邮件：**dxjs2020@126.com**

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）赵玮（签名）

招标人或其代理机构：（盖章）

